



PT. SUNDAR LAL SHARMA (OPEN) UNIVERSITY CHHATTISGARH, BILASPUR

डॉक्टर ऑफ फ़िलॉसफ़ी
DOCTOR OF PHILOSOPHY

प्रमाणित किया जाता है कि श्री बुद्धेश्वर प्रसाद सिंघरौल द्वारा डॉक्टर ऑफ फ़िलॉसफ़ी हेतु प्रस्तुत शोध-प्रबंध इस विश्वविद्यालय द्वारा 2014 (18/06/2014) में स्वीकार किया गया, उन्हें आज वाणिज्य संकाय के अन्तर्गत वाणिज्य विषय में डॉक्टर ऑफ फ़िलॉसफ़ी की उपाधि प्रदान की जाती है।

This is to certify that the thesis submitted by *Shri Budheshwar Prasad Singhraul* for the degree of DOCTOR OF PHILOSOPHY has been accepted by the University during the year 2014 (18/06/2014) and he/she is admitted today to the degree of DOCTOR OF PHILOSOPHY in the subject *Commerce* under the faculty of *Commerce* शोध प्रबंध का विषय (TITLE OF RESEARCH)

“बस्तर एवं दक्षिण क्षेत्र आदिवासी विकास प्राधिकरण की पंचायतों में गरीबी उन्मूलन एवं स्वरोजगार कार्यक्रमों का आर्थिक मूल्यांकन”

बिलासपुर, दिनांक :

Bilaspur, Date :

Issued on :

3 MAY 2016

6 JUNE 2020

Self Attesty

HSK
(प्रो. बंश गोपाल सिंह)
KULPATI / कुलपति